
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  

Tartu, Raekoda 25.03.2025 nr 193

Koolilõuna maksumuse kehtestamine

  

  

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Tartu Linnavalitsus

 

o t s u s t a b:  

 

1. Kehtestada alates 1. septembrist 2025. a munitsipaalüldhariduskoolides koolilõuna 

maksumused järgmiselt:

1.1. 1. - 4. klassi õpilastele 2,32 eurot, millest lapsevanem maksab 0,93 eurot;

1.2. 5. - 9. klassi õpilastele 2,75 eurot, millest lapsevanem maksab 1,33 eurot; 

1.3. gümnaasiumiastme õpilastele 3,09 eurot, millest lapsevanem maksab 1,84 euro.

 

2. Korraldus jõustub 26. märtsil 2025. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea

Jüri Mölder

linnasekretär

.


